ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
0б ОСУЩеСтВЛении Управлением Федерального казначейства по Республике

Марий Эл отдельных функций по исполЕению бюджета
МУЦИЦИПальшого образования <<Большекибеевское сельское поселение>}

при кассовом обслуживании псполнения бюджета
Управлением Федерального казначейства по Республике Марий Эл

г. Иошкар-Ола << (r/ >>
"/л- ^-_2018

г,
{

управление Федерального казначейства по Республике Марий Эл (да-гrее

Управление) в лице руководителя Астафьевой Ангелины Юрьевны, ДеЙсТВУЮЩеГО На
основании Положеция, утвержденного прик,lзом Федерального казначеЙства
ОТ 27 декабря2013 г. Ng316, и Администрация муниципального образования
<Большекибеевское сельское поселение> (далее Администрация) в лице главы
АдминистРации Ершовой Надежды Васильевны, лействующей на основаЕии Положения
Об Администрации муниципЕlльного образования <Бопьшекибеевское сельское посепение>,
утвержденного решением Собрания деггугатов муниципального образования
кБольшекибеевское селъское поселение> от 26 марта 2010 г. Ns 28, именуемые в
ДальнеЙшем кСтороны>, закJIючили настоящее .Щополнительное соглашение о
нижеследующем.

1. Внести допопнение в Соглашение об осуществлении Управлением Федерального
казначейства по Ресгryблике Марий Эл отдельных функций по исполнению бюджета
муниципаJIьного образования <Большекибеевское сельское поселение)), при касаовом
обслуживании исполнения бюджета Управлением Федерального казначейства по
Республике Марий Эл от 11 января 2016 г. (далее - Соглашение).

2. Абзац 15 пункта 2.1 Соглашения изложить в новой редакции:
(принимает Еа учет бюджетные и денежные обязательства получателей средств

бюджета по соответствующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации в
соответствии с пOрядком, установленном Фияансовым отделом>.

3. Все остальные условиrI Соглашения оетаются неизмеЪными и Стороны
подгверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее [ополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания,

Юридические адреса и подписи Сторон:

Администрация муниципаJIьного
образования кБольшекибеевскоо сельское

поселение)
4252'10, Республика Марий Эл,

Килсмарский район, д. Большое Кибеево
ул. Большекибеевская, 63, кор.А

стр ации муниципаJIьного
<Большекибеевское сельское

поселение>

Управление
Федерального кЕвначейства

по Республике Марий Эл

424000, г. Йошкар-Олq
-ул, Вознесеggкая, 85

Н.В. Ершова